
32. URODZINY  

ŚLĄSKO-DĄBROWSKIEJ SOLIDARNOŚCI 

 
 

Zbliża się 32 rocznica podpisania Porozumienia Jastrzębskiego  
i Porozumienia Katowickiego, czyli urodziny śląsko-dąbrowskiej Solidarności. 
Regionalne obchody rocznicy odbędą się w Jastrzębiu Zdroju 3 i 8 września. 
 

3 września (w godzinach popołudniowych) pod pomnikiem Porozumienia 

Jastrzębskiego przy kopalni Zofiówka (d. Manifest Lipcowy) zostanie odprawiona 
msza polowa pod przewodnictwem metropolity górnośląskiego abp. Wiktora 
Skworca. Nie będzie przemówień, nie będzie defilady VIP-ów. Po prostu po mszy 
złożymy kwiaty pod pomnikiem. Bardzo serdecznie zapraszamy na tą mszę zarówno 
poczty sztandarowe jak i członków naszego związku.  
 

Natomiast 8 września będziemy świętować 32. urodziny naszego związku na 

Stadionie Miejskim w Jastrzębiu. Z tej okazji organizujemy tam piknik i koncert. 

Podczas imprezy wystąpią m.in. The Blues Experience, Kabaret 
Młodych Panów oraz Dżem.  
 

Początek pikniku o godz. 16.00,  o godz. 17.00 rozpocznie się występ kabaretu, 
następnie zagra The Blues Experience, potem odbędzie się konkurs, a w finale  
o godz. 20.00 wystąpi gwiazda wieczoru - zespół Dżem. 
 

Istnieje możliwość zorganizowania przejazdu na uroczystości.  
 
 

Karnet z bonami gastronomicznymi i kuponem konkursowym  
dla naszych członków w cenie 16,00 zł. 

 
 

Zapraszamy do uczestnictwa w uroczystościach !!! 
 
 
 

Osoby chętne, proszone są o zgłaszanie się do dnia 15 sierpnia 2012 roku.  
Sekretariat Zakładowej Organizacji Związkowej NSZZ „Solidarność” Politechniki 
Śląskiej, Gliwice, ul. Konarskiego 18, pok. 514, tel: 32-237-21-45 / 32-237-22-48.  



32.urodziny
Organizatorzy:

Sponsorzy:

Początek godz. 16.00Wystąpią: Kabaret Młodych Panów,                    The Blues Experience, DżemDodatkowe atrakcje: występy zespołów dziecięcych 
i młodzieżowych, miasteczko promocyjne śląsko-dąbrowskiej 
Solidarności, darmowe porady prawne,  konkurs z nagrodami 
                          i oczywiście ogromny urodzinowy tort

Więcej informacji nawww.solidarnosckatowice.pl

32.
8 września 2012

Stadion Miejskiw Jastrzębiu-Zdroju
ul. Harcerska


